
 
 

UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/10/2024 w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Miasta Kobyłka 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) Rada Miasta Kobyłka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet dla Radnych Miasta Kobyłka, § 4. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„3. Za każdy dzień niewykonywania przez radnego czynności związanych z wykonywaniem 
mandatu, dieta ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu o ilość dni niewykonywania czynności radnego 
w danym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6566


	UCHWAŁA NR IV/36/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T13:03:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




